
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

3 do niniejszego

z tego

Łukasz Skrzeszewski

Zarządzenie Nr 50/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 28 września 2022 roku

WÓJT GMINY LELKOWO 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Plan dochodów ogółem 

dochody bieżące 

dochody majątkowe

2) Plan wydatków ogółem

z tego wydatki bieżące

wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

20 073 704,73 zł

16 157 204,73 zł

3 916 500,00 zł

23 943 324,73 zł

17 477 694,73 zł

6 465 630,00 zł 

-3 869 620,00 zł

§!•
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 20 073 704,73 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 24 666,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 28 388,00 zł przedstawia załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 23 943 324,73 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 24 666,00 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 28 388,00 zł przedstawia załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 
w wysokości 4 051 928,73 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 24 666,00 zł przedstawia załącznik nr 
zarządzenia.
4. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 051 928,73 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 24 666,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
5. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi :

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :



Dochody

Plan przed zmianą Zmniejszenie ZwiększenieDział Rozdział Nazwa§

65 7 81 2 3 4

bieżące

990 072.36 -28 388.00 24 666.00 986 350.36852

238 388,00 -28 388.00 0,0085214 210 000,00

238 388,00 -28 388,00 0,00 210 000.002030

Pozostała działalność 330 499,00 0,00 24 666.00 355 165.0085295

329 523.00 0.00 24 666.002010 354 189,00

bieżące razem: 16 160 926,73 -28 388,00 24 666,00 16 157 204,73

367 800,00 0.00 0,00 367 800,00

majątkowe

3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00majątkowe razem:

0.00 0,00 0,00 0.00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



!-i !• !• I !■ !• !■ B i- i- B !- i !• !- !■ !■ !• !- i- !■ I !■2

!■ I I !• B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !■ !• !- !•O0

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !• !-

B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B 8. B B !• !■'•o

B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B !■ !-

VB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !■ !•

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- !B B B B B I !-

B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B !- !•t^l

B B B B BB B B

B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B !■ B !• I2

B B B B B B B 8 B B B B B B B !-O'

I B I B B B B B B B B B B B B B B B !■ !■B Boo

B B B B B B B 8 B B B B B B !•B

B B B B B■o

B B B B Bl

-ł 2 5

CM

2-

1’

I 
3

I 
2

I

I

1

I

§ 
00 oo
5

I

3
O s

!

I

s

i

3
8

2

I 
8

i

3 
S 
rj

1
3.

I

i
!

s a

1
3

i 
a

!

=.
8
a

§

■3 Ł

8
S 
O

8.
S 
O

l 8 
3?

a

l

5 i

I —

8. 
S
ru

1 
s

3 
g

I
3 
Ł

1
a

8
§

8.
5

I
w

i 
£

3§ 
CM

8
5

\

1

I

I 
*

8.
§—

f 
i
g.

8
8 

a

8 
i 
2J

!I 
Ł

i
2

8 
i

i

8
§

8 
§ 
a

8 
f

! 1 §

3 
Ł

25

!

8 
s 
oe

o 

i 
s

8 
§

8 
2?

oJ 
a

8
3
a

I

t

!

i

!

I

!

I

I 
8

I

B
8

I

X 

i 
i 
Ł

!

p
i
a

I

!

i 
N

8.
S
S

8

*

!

I
-i

8 
a
8

1

i 
a

i

3

o

3<<;

-o>>

1

1 
a

1 
I 
8.

S 

i 
3 
i

8 
a
8
r-l

■I

I

1
i 
Ł

5 a
o

r

•*>

5
W-*i

i
N

I

I

i-
!

8
2 
j

i

g
3
3
~c

s

8 
i 
r-l 

a

’■

i

I

i

!

1 
ś

I 
Ł

ł 
N 

3 
Ł

ł
N

i&

1

j

H
□ 
'0 
£

n II

hl

lwi

o5 -S

lii

H

&

i 
3

llł

Id iph*

hh I pi hu 
liii

■§8

r
HI

X

§

li

Ml

<!■

C' Cs — se

IMp i-

o£ O 
o C4 

24 ca — . —« *' a 
*czi 
<u 
N s 

r>n 00 O CM 
ca ca *—• I- > N

Cl
Cl o
O

ź
ca

<u
N

73
ca' 
N

s
-§ <u
CM -J

Z .E
44 S
ŚT
&
N



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Złego z lego:

t ligo' z tego:

§
Wydatki ogółemNazwagrap

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18

333 087,36 333 087,36 0,00 333 087,36 333 087,36 6 612,42 4 800,00 I 812,42 0.00 326 474,94 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00852 Pomoc społeczna
zwiększenie 24 666.00 24 666.00 0.00 24 666.00 24 666.00 493,00 0,00 493.00 0.00 24 173,00 0.00 0,00 0,000,00

357 753,36 357 753.36 357 753.36 357 753,36 7 105,42 4 800,00 2 305,42 0,000,00 350 647,94 0,00 0,00 0,00 0,00

329 523,00 329 523,00 0,00 329 523,00 329 523.00 6 589,60 4 800,00 I 789.60 0,00 322 933,40 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność
24 666.00 24 666.00 0.00 24 666.00 24 666,00 493,00 0,00 493.00 0.00 24 173.00 0.00 0.00 0.00 0.00

354 189.00 354 189.00 0.00 354 189,00 354 189,00 7 082,60 4 800.00 2 282.60 0,00 347 106.40 0,00 0,00 0,00 0,00

329 523.00 329 523.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00

0.00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.002010

zwiększenie 24 666,00 24 666,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

354 189.00 354 189.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,000,00 0,00 322 933,40 322 933.40 0,00 0.00 0,00 0,00 322 933,40 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,003110
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 24 173.00 24 173.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 24 173.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0,00 347 106,40 347 106,40 0,00 0.00 0,00 0,00 347 106,40 0,00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 1 789.60 1 789,60 I 789,60 0.00 1 789.60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 493,00 0.00 493,00 0,00 0.00 0.000,00 0,00 0.00 493.00 493,00 0.00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 2 282,60 2 282,60 2 282.60 0,00 2 282.60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4 027 262,73 4 027 262.73 0.00 4 027 262,73 4 027 262.73 528 747,79 85 582,00 443 165,79 0,00 3 498 514,94 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:
zwiększenie 24 666,00 24 666,00 0,00 24 666,00 24 666.00 493,00 0,00 493,00 0,00 24 173,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 051 928,73 4 051 928,73 0.00 4 051 928,73 4 051 928,73 529 240.79 85 582,00 443 658,79 0,00 3 522 687,94 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

ukasz Skrzeszewski

Rozdzi 
al

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 28 września 2022 r.

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące
Dotacje 

majątkowe

Dzi 
al

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

udziałem 
środków, o
których 
mowa w 
art. 5 ust I 
pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

Świadczenia społeczne

wydatki 
jednostek 

budżetowych

przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni 
e_________
zwiększenie

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust I pkt 2 

i3

w tym:
na
programs 
finansowan

dotacje na 
zadania 
bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnyrn) ustawami


